
Uchwała Nr III/11/2010 

Rady Powiatu w Szczytnie 

         z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

 
w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240), Rada Powiatu                      

w Szczytnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 

 

§ 2 

Łączny wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego określa plan 

finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji z wyodrębnieniem 

wydatków majątkowych. Plan finansowy tych wydatków stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Środki finansowe ujęte w wykazie określonym planem finansowym należy zgromadzić                  

na subkoncie bieżącego rachunku bankowe budżetu powiatu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń                   

w Starostwie Powiatowym w Szczytnie. 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Rady Powiatu
Nr III/11/2010 

z dnia 30.12.2010 r.

Lp. Rodzaj zadania (opis) Kwota
Obowi ązujący 

termin 
dokonania

Dział Rozdział § 
Jednostka 
realizuj ąca 

zadanie

1
Opracowanie dokumentacji przebudowy mostu 
na drodze pow. Nr 1524 Dąbrowy-Antonia

60 000,00 30.06.2011r. 600 60014 6050
Zarząd Dróg 
Powiatowych

2
Opracowanie dokumentacji przebudowy 
drogi powiatowej Pasym-Dźwierzuty

286 320,00 31.03.2011r. 600 60014 6050
Zarząd Dróg 
Powiatowych

3
Opracowanie dokumentacji dr. pow. Nr 
1510N w Lipowcu 

24 000,00 30.06.2011r. 600 60014 6050
Zarząd Dróg 
Powiatowych

4
Znakowanie turystyczne regionu Warmii i 
Mazur - udział powiatu szczycieńskiego w 
programie

3347,00 30.06.2011r. 630 63003 6639
Starostwo 
Powiatowe

5
e-Szczytno - Budowa bezprzewodowej 
sieci teleinformatycznej

257 027,00 30.06.2011r. 750 75020 6610 Miasto Szczytno

6 Bieżnia sportowa przy boisku ZS3 102 000,00 30.05.2011r. 801 80120 6050
Starostwo 
Powiatowe

7
Generalny remont oddziału wewnętrznego 
i chirurgii 139 460,00 30.06.2011 851 85111 6220

Zespół Opieki 
Zdrowotnej

8
Modernizacja dachu na budynku bylej 
spalarni odpadów medycznych 100 000,00 30.06.2011 851 85111 6220

Zespół Opieki 
Zdrowotnej

9
Stadaryzacja DPS. f. Spychowo, w tym 
opracowanie dokumentacji

191 763,00 30.06.2011r. 852 85202 6050 DPS

10

Opracowanie "Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Szczycieńskiego 
na lata 2010-2013 z uwględnieniem 
perspektywy na lata 2014-2017 wraz z 
prognozą oddziaływania na środowisko 
oraz "Planu Gospodarki Odpadami dla 
Powiatu Szczycieńskiego" wraz z prognozą 
na środowisko

3 800,00 30.06.2011 900 90095 4300
Starostwo 
Powiatowe

11 Remont warsztatów szkolnych w ZS Nr 1 500 000,00 30.06.2011r. 801 80130 4270 Zespół Szkół Nr 1

1 667 717,00 x x x x x

Plan finansowy wydatków, które nie wygasaj ą z upływem roku bud żetowego 2010

Razem


